РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

Администрация

Хазанского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.05.2012 г.         п. Центральный   Хазан          №  32
Об утверждении Модельного стандарта
культурно- досуговых учреждений

Хазанского муниципального образования
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 г. № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Федеральным законом от 08.05.2010 г. № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового  положения государственных (муниципальных) учреждений»,  руководствуясь ст.ст. 23,46 Устава Хазанского муниципального образования
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить Модельный стандарт культурно- досуговых учреждений Хазанского муниципального образования.
2. Директору МКУК «КДЦ Хазанского муниципального образования» Безносовой Л.А. опубликовать настоящее постановление  в газете «Вестник района».

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

            Глава Хазанского

            муниципального образования
А.Л.Алексеенко
[image: image1.png]